
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: 3438/2019l140

OBJEDNATEL DODAVATEL

etatutární město Ostrava Obchodní firma : RPlC-ViP s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Výstavní 2224/8

IČ: 00845451 70900 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 25826051 DIČ: 0225826051

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

Bank. spojení:

Číslo účtu :

Objednáváme u Vás :

v rámci realizace MAP ORP OSTRAVA ll, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_O47/0009132, na základě workshopu Kompetence pro život dne 17.9.2019 a i

zaslané cenové nabídky ze dne 1.11.2019, objednáváme u Vás tréninkový program k rozvoji kompetencí žáků ZŠ "Kompetence pro život" - koncept

1“sborovna” pro dvě ZVS viz. příloha obj. Celková cena je 48.400,- s DPH/ 1 škola, celkem tedy 96 800,- s DPH. Fakturace bude probíhat po ukončení

‘workshopu v obou ZS. za každou školu zvlášť.

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

podatelny).

Lpatrem Veplatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

   

  

Lhůta plnění: 31.03.2020

Cena vč. DPH : 96 800,00

Vyřizuje / tel. lemail :

V Ostravě dne: (LQ-11 . 2018

(oprávněná/osoba)

 

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č. .

 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP OSTRAVA ll

reg. č. CZ.OZ.3.68/0.0/0.0/17_O47/0009132

Příloha k objednávce č: 3438/2019/140

RPlC-ViP s.r.o., Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava

IČ: 25826051

DIČ: C225826051

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava — Moravská

Ostrava

Konečný příjemce: Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava — Moravská

Ostrava

Specifikace objednávky

Objednávka tréninku pedagogů k rozvoji kompetencí žáků základních škol „Kompetence pro život“, v konceptu

„sborovna" je objednáván pro 2 ZŠ, které se dne 17.9.2019 zúčastnily základního představení tohoto

workshopu na MMO Ostrava v rámci projektu MAP ORP Ostrava ||. Tyto dvě zúčastněné školy projevily o

tento tréninkový program zájem a budou jej ap|ikovat a následně připraví zpětnou vazbu formou prezentace

ostatním školám ORP Ostrava, účast na prezentaci bude bezplatná a stejné tak dodavatel se zavazuje k

bezplatné prezentací výstupů týkajících se těchto tréninkových programů.

Workshop je objednáván pro tyto 2 školské zařízení:

1.

2.

Objednávka zahrnuje:

— Tištěnou výukovou sadu a výukové materiály rozvíjející následující kompetence — efektivní

komunikace, kooperace (týmová spolupráce), podnikavost, řešení problémů, celoživotní učení,

objevování a orientace v informacích.

— Dodavatel připraví pedagogy k využitívýukových materiálů pro rozvoj měkkých kompetencí žáků ZŠ a

zároveň si pedagogové prakticky vyzkoušejíjak pomocí jednotlivých aktivit kompetence u žáků

efektivně rozvíjet.

— Seznámit pedagogy s ověřenými programy ve formě praktických manuálů a cvičení, které si během

kurzu osobně a aktivně vyzkoušejí prostřednictvím různých řízených skupinových aktivit.

- Umožnění každému účastníkovi kurzu přístup do on-Iine databáze cvičení na webovém portálu

projektu (přes 500 cvičení).

- Školení bude rozvrženo do 2—3 dnů, termíny školení bude domlouvat dodavatel se školami.

- Trénink pedagogů začne 11-12/2019, dodavatel zašle objednavateli před konáním workshopu

termíny domluvené se školou a seznam účastníků workshopu,

- Objednavatel dodavateli zašle prezenční listinu, kterou je povinen dodavatel zajistit a odevzdat zpět

objednavateli.

Pozn.: Při fakturaci prosím uvádějte do textu faktury: „fakturováno v rámci projektu MAP ORP OSTRAVA ll,

reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/OOO9132 a dle obj. č. 3438/2019/140.

   

Vypracovala:

Datum: 20.11.2019



 

Místní akční plán rozvoje vzděláváni ORP OSTRAVA ll

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009132

Příloha č. 2 k objednávce č: 3438/2019/140

RPlC-ViP s.r.o., Výstavní 2224/8, 709 00 Ostrava

IČ: 25826051

DIČ: C225826051

vyřizuje:—

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava —

Moravská Ostrava

Konečný příjemce: Magistrát města Ostravy, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30, Ostrava —

Moravská Ostrava

Další ustanovení objednávky:

Na základě uskutečněnítéto objednávky a po ukončení obou workshopů na školách „Kompetence

pro život" — workshop při konceptu „sborovna" bude realizován seminář, kde obě zúčastněné

základní školy budou prezentovat přínosy tohoto semináře.

Školy od prezentují v čem jim bylo absolvování tohoto tréninkového programu užitečné. Stanou se

tak pilotními školami, které následně podají zpětnou vazbu dalším školám v Ostravě, jak se jim daří

s těmito metodami pracovat, zda je využívají a hlavně jaké jsou dopady takovýchto forem práce u

Žáků, a jaký to má vliv na jejich rozvoj.

Přenos dobré praxe od prezentují tyto dvě školy:

1.

2.

  varacovala:—
Datum: 20.11.2019


